[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2013

	№
	159

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать   утратившими   силу   указы Губернатора Кировской       области:

1. От 14.12.2001 № 65 «О системе финансовых органов Кировской области».

2. От 07.03.2002 № 9 «О внесении изменения в Указ Губернатора              области от 14.12.2001 № 65».
3. От 24.12.2007 № 102 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 14.12.2001 № 65».

4. От 26.02.2008 № 18 «О внесении изменения в Указ Губернатора   области от 14.12.2001 № 65».
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]